

---

# Fysio Universet ApS

**CVR-nr.: 42248843**

Brombærvej 15  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2024**

---

**Lars-Ole Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fysio Universet ApS  
Brombærvej 15  
8600 Silkeborg  
e-mailadresse: malenejustsen@gmail.com  
CVR-nr.: 42248843  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er sundhedsfremmende ydelser og events

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 14.644,- kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		36.140	44.500
Eksterne omkostninger		-21.496	-15.676
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14.644</b>	<b>28.824</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>14.644</b>	<b>28.824</b>
Andre finansielle indtægter		205	
Øvrige finansielle omkostninger			-478
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>14.849</b>	<b>28.346</b>
Skat af årets resultat		-3.267	-5.566
<b>Årets resultat</b>		<b>11.582</b>	<b>22.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-10.000	-20.000
Overført resultat		11.582	22.780
<b>I alt</b>		<b>11.582</b>	<b>22.780</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 51.582	kr. 62.780
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>51.582</b>	<b>62.780</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>51.582</b>	<b>62.780</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		11.582	22.780
Forslag til udbytte		-10.000	-20.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>41.582</b>	<b>42.780</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.000</b>	<b>20.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>51.582</b>	<b>62.780</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret